FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 267,534.88

IMPUESTOS: $ 42,805.58

TRESCIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS 46/100 M.N TOTAL: $ 310,340.46

Contrato que celebran en esta ciudad de Guadalajara. Jalisco, en la fecha que aparece en el recuadro siguiente del pre 
representada en este acto por su Director General de Abastecimientos, Jose Eduardo Torres Quintanar. a quien en lo 
en lo subsecuente se le denominar^ como EL PROVEEDOR.